
25年お中元ギフトアレルギー物質・主要原料原産国一覧表
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生

特選ロースハム 400 豚肉

特選ロースハム 320・180 豚肉

特選ホワイトロースハム 320 豚肉

特選ももハム 330 豚肉

特選ホワイトももハム 220 豚肉

特選炙り焼ローフ 160 ○ ○ ○ 大豆、豚肉

しっとりロース生ハム 45 豚肉

特選炙り焼あらびきポーク 160 ○ ○ ○ 大豆、豚肉

特選あらびき燻しウインナー 80 豚肉

特選あらびき芳醇ウインナー 80 豚肉

特選肩ロース 180 豚肉

特選ホワイト肩ロース 180 豚肉

焼豚二段加熱仕立て 160 ○ ○ ○ 大豆、豚肉

特選あらびきヴルスト 160 豚肉

特選二段加熱あらびきステーキ 110 ○ ○ ○ 大豆・豚肉

特選燻しハム 180 豚肉

たれ漬けばら焼豚 165 ○ ○ 大豆、豚肉

低温真空調理豚肩ロース 180 ○ ○ 大豆、豚肉

低温真空調理ローストビーフ（もも） 250 牛肉、ゼラチン

特選ロースハム 60 豚肉

ローストビーフ　焦がし醤油ジュレ仕立て 180 ○ 牛肉、大豆、ゼラチン・魚介類

伝承献呈
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商品名

含有アレルギー物質
特定原材料8品目



25年お中元ギフトアレルギー物質・主要原料原産国一覧表
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特選ロースハム 650 豚肉

特選ももハム 230 豚肉

特選ホワイトロースハム 320 豚肉

特選ホワイト肩ロース 180 豚肉

焼豚二段加熱仕立て 160 〇 〇 〇 大豆・豚肉

特選炙り焼あらびきポーク 160 ○ ○ ○ 大豆・豚肉

特選燻しあらびきヴルスト 160 豚肉

鉄板焼きハンバーグ 90 ○ ○ ○ 牛肉、大豆、豚肉

特選炙り焼あらびきステーキ ○ ○ ○ 大豆・豚肉

特選あらびき燻しウインナー 80 豚肉

特選あらびき芳醇ウインナー 80 豚肉

伝承献呈
うす塩仕上げ
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含有アレルギー物質

特定原材料8品目


